
Ergebnisliste

54. Syburg-Cup 2017
am 16.07.2017

Turnierleitung:
Burkhard Waptis

Schiedsgericht:
Oberschiedsrichter: Melanie Wickel-Paffrath (MGC Heven)
Schiedsrichter: Andre Betzien (BGC Diepholz)
Schiedsrichter: Matthias Erhard (BGC Bremen)

Besondere Vorkommnisse:
Keine
Start des Turniers: 16.07.2017, 9.00 Uhr
Ende des Turniers: 16.07.2017, 15.00 Uhr

Mit sportlichem Gruß
MGC Dortmund-Syburg e. V.

Christoph Brune
Geschäftsführer

Geschäftsstelle:

Im Potthof 3

58239 Schwerte

Mobil: 0152/53134788
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Einzelwertung

Schüler

1. Paffrath, Ben 66565 MGC Heven 27 30 32 28 117 29,250

Jugend

Keine Teilnehmer/innen.

Herren

1. Müller, Dirk 48182 MGC Biebertal 24 24 24 24 96 24,000

2. Anders, Oliver 50612 MGC Dortmund-Syburg 26 23 26 23 98 24,500

3. Betzien, Andre 32105 BGC Diepholz 25 26 23 26 100 25,000

4. Kühmstädt, Guiseppe 66350 BGSC Bochum 22 30 26 33 111 27,750

Damen

1. Wickel-Paffrath, Melanie 33510 MGC Heven 22 23 24 24 93 23,250

2. Wanjek, Mandy 37029 BGSC Gut-Schlag Gladbeck 29 26 24 26 105 26,250

3. Foy, Christa Hobby --- 31 30 31 33 125 31,250

4. Kühmstädt, Ramona Hobby --- 35 29 27 34 125 31,250

Senioren männlich I

1. Brause, Bert 66418 MGC Dortmund-Syburg 22 26 21 25 94 23,500

2. Vollmer, Jürgen 43224 BGC Paderborn 24 25 23 24 96 24,000

3. Brune, Christoph 31524 MGC Dortmund-Syburg 24 21 25 26 96 24,000

4. Foy, Manfred 44134 BGSC Bochum 24 25 23 26 98 24,500

5. Wickel, Frank 30278 MGC Heven 25 24 25 26 100 25,000

6. Wanjek, Guido 37030 BGSC Gut-Schlag Gladbeck 26 24 26 24 100 25,000

7. Gellermann, Rainer 41874 SGC Hagen 23 28 26 23 100 25,000

8. Erhart, Matthias 65947 BGC Bremen 25 25 28 24 102 25,500

9. Waptis, Burkhard 33946 BGSV Castrop-Rauxel 29 24 27 23 103 25,750

10. Garbers, Bruno 45293 SC Olympia Dortmund 27 25 29 22 103 27,750

11. Mühling, Dirk 49369 MGC Heven 27 29 26 23 105 26,250

12. Spielfeld, Manfred 31503 SGC Hagen 28 24 30 23 105 26,250

13. Dahrendorf, Matthias 66399 SV Lurup 31 29 27 24 111 27,750

14. Dassek, Michael 45297 SC Olympia Dortmund 30 27 27 33 117 29,250

Senioren weiblich I

1. Piechotta, Rosemarie 36538 MGC Dortmund-Syburg 26 24 24 27 101 25,250

2. Neumann, Marion Hobby --- 25 28 29 25 107 26,750

3. Dahrendorf, Petra 66398 SV Lurup 28 34 31 29 122 30,500

Senioren männlich II

1. Hettrich, Willi 35236 BGSV Castrop-Rauxel 25 22 25 21 93 23,250

2. Hertzberg, Achim 62403 MGC Dortmund-Syburg 21 23 28 25 97 26,250

3. Spielfeld, Detlef 31489 MGC Dortmund-Syburg 25 23 29 25 102 25,500

4. Britte, Karl-Heinz 44142 MGC Heven 26 26 24 27 103 25,750

5. Paffrath, Siegfried 33511 MGC Heven 26 25 27 27 105 26,250

6. Müller, Franz-Josef Hobby --- 28 29 27 25 109 27,250

Senioren weiblich II

1. Freund, Dagmar 6110 MGC Biebertal 23 23 25 29 100 25,000

2. Hertzberg, Doris 6270 MGC Dortmund-Syburg 31 26 27 26 110 27,500



Paarwertung

Platz 1

Wickel-Paffrath, Melanie 33510 MGC Heven 22 23 24 24 93 23,250

Wickel, Frank 30278 MGC Heven 25 24 25 26 100 25,000

47 47 49 50 193 24,130

Platz 2

Brune, Christoph 31524 MGC Dortmund-Syburg 24 21 25 26 96 24,000

Anders, Oliver 50612 MGC Dortmund-Syburg 26 23 26 23 98 24,500

50 44 51 49 194 24,250

Platz 3 (nach Stechen)

Freund, Dagmar 6110 MGC Biebertal 23 23 25 29 100 25,000

Müller, Dirk 48182 MGC Biebertal 24 24 24 24 96 24,000

47 47 49 53 196 24,500

Platz 4 (nach Stechen)

Hettrich, Willi 35236 BGSV Castrop-Rauxel 25 22 25 21 93 23,250

Waptis, Burkhard 33946 BGSV Castrop-Rauxel 29 24 27 23 103 25,750

54 46 52 44 196 24,500

Platz 5 (nach Stechen)

Vollmer, Jürgen 43224 BGC Paderborn 24 25 23 24 96 24,000

Betzien, Andre 32105 BGC Diepholz 25 26 23 26 100 25,000

49 51 46 50 196 24,500

Platz 6

Piechotta, Rosemarie 36538 MGC Dortmund-Syburg 26 24 24 27 101 25,250

Spielfeld, Detlef 31489 MGC Dortmund-Syburg 25 23 29 25 102 25,500

51 47 53 52 203 25,380

Platz 7

Wanjek, Guido 37030 BGSC Gut-Schlag Gladbeck 26 24 26 24 100 25,000

Wanjek, Mandy 37029 BGSC Gut-Schlag Gladbeck 29 26 24 26 105 26,250

54 50 50 50 205 25,630

Platz 8

Brause, Bert 66418 MGC Dortmund-Syburg 22 26 21 25 94 23,500

Dahrendorf, Matthias 66399 SV Lurup 31 29 27 24 111 27,750

55 55 48 49 205 25,630

Platz 9

Gellermann, Rainer 41874 SGC Hagen 23 28 26 23 100 25,000

Spielfeld, Manfred 31503 SGC Hagen 28 24 30 23 105 26,250

51 52 56 46 205 25,630

Platz 10

Kühmstädt, Guiseppe 66350 BGSC Bochum 22 30 26 33 111 27,750

Foy, Manfred 44134 BGSC Bochum 24 25 23 26 98 24,500

46 55 49 59 209 26,130

Platz 11

Dassek, Michael 45297 SC Olympia Dortmund 30 27 27 33 117 29,250

Garbers, Bruno 45293 SC Olympia Dortmund 27 25 29 22 103 27,750

57 52 56 56 220 27,500

Platz 12

Erhart, Matthias 65947 BGC Bremen 25 25 28 24 102 25,500

Dahrendorf, Petra 66398 SV Lurup 28 34 31 29 122 30,500

53 59 59 53 224 28,000



Mannschaftwertung (Gemischte 4er Vereinsmannschaft)

Platz 1   MGC Dortmund-Syburg

Piechotta, Rosemarie 36538 MGC Dortmund-Syburg 26 24 24 27 101 25,250

Brune, Christoph 31524 MGC Dortmund-Syburg 24 21 25 26 96 24,000

Spielfeld, Detlef 31489 MGC Dortmund-Syburg 25 23 29 25 102 25,500

Anders, Oliver 50612 MGC Dortmund-Syburg 26 23 26 23 98 24,500

101 91 104 101 397 24,810

Platz 2   MGC Heven

Wickel-Paffrath, Melanie 33510 MGC Heven 22 23 24 24 93 23,250

Paffrath, Siegfried 33511 MGC Heven 26 25 27 27 105 26,250

Mühling, Dirk 49369 MGC Heven 27 29 26 23 105 26,250

Paffrath, Ben 66565 MGC Heven 27 30 32 28 117 29,250

102 107 109 102 420 26,250

Sonderpreis - Jüngster Teilnehmer

1. Paffrath, Ben 66565 MGC Heven 27 30 32 28 117 29,250
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